BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 703- CV/TWĐTN-TNNT
“V/v triệu tập đại biểu”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 12  tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn

Triển khai Kế hoạch số 01a -KH/TWĐTN-TNNT ngày 26/12/2022 về

việc triển khai Chương trình sự nghiệp môi trường năm 2023, thực hiện Kế

hoạch số 26-KH/TWĐTN-TNNT ngày 03/3/2023 của Ban Bí thư Trung ương

Đoàn về việc tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức cho các đội thanh niên tình

nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ môi trường năm 2023, Trung

ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức cho các đội

thanh niên tình nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ môi trường

năm 2023 – Hội nghị số 02, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 14h00 – 16h30, ngày 20/4/2023.

2. Địa điểm: Hội nghị thực hiện trực tuyến với các tỉnh, thành đoàn.

Điểm cầu chính tại thành phố Hà Nội và phát livestream trên fanpage Thanh

niên nông thôn, App Thanh niên Việt Nam.

(Ban Tổ chức Hội nghị tập huấn sẽ bắt đầu điểm danh từ 13h30)

3. Thành phần

- Đại diện thường trực, lãnh đạo Ban phong trào các tỉnh thành, đoàn.

- Các đội thanh niên tình nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo

vệ môi trường tại các tỉnh, thành đoàn.

4. Nội dung

- Kiểm tra, đánh giá kiến thức đã được tập huấn tại Hội nghị tập huấn số 01.

- Nhắc lại cách nhân bản IMO với số lượng lớn.

- Các giải pháp hỗ trợ giảm thiểu rủi ro tồn đọng nông sản.

- Ứng dụng IMO trong chế biến và bảo quản nông sản.

- Thảo luận.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn triệu tập đại biểu

tham gia Hội nghị tập huấn theo đúng thành phần, thời gian nêu trên. Đồng thời gửi

danh sách đại biểu tham gia tập huấn báo cáo Bí Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban

Thanh niên nông thôn trước ngày 18/4/2023 thông qua đường link:

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1sPM2Ny2tZVFRTEYQDviF7oEPz4C_

tRIX (lưu ý danh sách gửi dạng scan có xác nhận của lãnh đạo đơn vị).

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Hồng Nhung,

Chuyên viên Ban Thanh niên nông thôn Trung ương Đoàn, ĐT: 0969.594.345.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu TNNT, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1sPM2Ny2tZVFRTEYQDviF7oEPz4C_tRIX
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1sPM2Ny2tZVFRTEYQDviF7oEPz4C_tRIX

BCH ĐOÀN …………………..

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…..., ngày ……. tháng….. năm 2023

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

Tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức cho các đội thanh niên tình nguyện

ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ môi trường năm 2023

-----------------------

STT Họ tên Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Xã…… Huyện……

2

3

…

 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)